

MMDSY part "A" गोंदली चौक से पुरब दक्षिण कुआँ पोखर
पुरब दोला तबू पथ निर्माण कार्य

Schedule XLV-Form No. 134

संवेदक का नाम:- V.B Buildcon PART-'A'

Agreement No. 262/SBT/MMDSY-22 **DIVISION**

Const. Cost- 159.92992 - (SIKTI BLOCK)

Maint. Cost 13.81080 - **SUB-DIVISION**

Total:- 1,73,74,072 - MB NO. 2791

MEASUREMENT BOOK

Date of Commencement 18/02/22

Date of Completion - 17/4/23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of road from					
Ganeshi Chowk to Aitab					
Dakshin Kuan Pokhar Pura					
Tola under M/M/54					
Agency - VB Builders					
Aggr. No. - 262/58A/M/M/2021-22					
Date of commence - 18-02-2022					
Date of completion - 17-02-2023.					

Measurement

1. Construction of Box cut 2x3M.					
					<u>1st</u>
1. E/W in excavation in					
found - - - E/A					
Box	1x	6.0x	3.8x	0.15 =	14.82
Cut-off	2x	3.8x	1.3x	1.8 =	17.78
R/W	4x	2.9x	3.85x	1.8 =	80.39
					<u>112.99m²</u>

2. P/W & Laying PCC 10-100
levelling course - - E/A

Box	1x	6.0x	2.8x	0.1 =	1.68
R/W	4x	2.9x	2.85x	0.2 =	6.61

ABSTRACT OF COST.

32

Sch. XI Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.		D.	
1/1 P.W. & lining L.B.M. & reference pillar --- E/D					
1.42 Km			P-14		
@ 38229.02/Km				Rs. 54285=	
2/2 Clearing & grubbing road land --- E/D					
0.497 Hec -			P-14		
@ 52970.33/Hec				Rs. 26326=	
3/2 Box cutting excavation for road way --- E/D					
45.0 m ²			P-15		
@ 130.83/m ²				Rs. 5887=	
4/5 Excavation in soil by hydraulic means					
45.0 m ²			P-15		
@ 7557/m ²				Rs. 3401=	
5/4 Cost of embankment with soil deposited --- E/D					
27.0 m ²			P-15		

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>6/10/15</u> 1/2 clayey G.R.					
Long 2. - - - 5/3					
652.42 m ²			P-16		
@ 3223.33/m ²				B.	24,21,338
<u>7/15</u> Const. of subgrade & E/W shoulder					
2220.72			P-16		
264.36			P-30		
2545.68 m ²					
@ 132.25/m ²				Rs.	48,9407 =
<u>8/7</u> Const. of embankment with - - - E/W					
<u>10/7</u> 1000 m lead.					
2050.96 m ³			P-16		
@ 190.57/m ²				B.	390851 =
<u>6/8</u> For 1000 m lead					
2077.325 m ²			P-16		
@ 143.08/m ²				Rs.	309682
<u>9/41</u> E/W in excavation for found. - - - E/W					
112.93			P-18		
112.93			P-22		
112.93					

Continuation

Continuation